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Afyonkarahisar Devlet Hastanesinden 

YENi KLiNiK
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, çağımızın en ciddi
sağlık sorunlarından biri haline gelen obeziteyle mü-
cadelede önemli bir adım atıyor. Sağlık Bakanlığının
onayıyla hayata geçirilen Obezite Kliniği, hem şehrin
hem de bölgenin sağlık kapasitesini güçlendirecek. 12

DEVLET ANA

personelini

UNUTMADI 
Afyonkarahisar Valiliği 

personeli için yapılan banka

promosyon görüşmeleri, Vali

Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı’nın desteğiyle rekor

anlaşmayla sonuçlandı.

Ayrıntılar

12’de

AKÜ fark yarattı 
Eğitim Fakültesi

bünyesinde
yürütülen

dijitalleşme odaklı
projeler, Avrupa’nın

en büyük dijital
eğitim ağı olan

eTwinning
tarafından

“Uluslararası Kalite
Etiketi” ile

ödüllendirildi. 12

AKÜ dijital eğitim alanında 
gösterdiği başarılı çalışmalarla

Avrupa çapında prestijli bir
ödüle layık görüldü

Afyonkarahisar Kocatepe Spor 
Kompleksi’nde düzenlenen Açık Hava ve Zafer
Kupası Okçuluk İl Seçmesi Müsabakaları
başarıyla tamamlandı. İki gün boyunca süren
organizasyonda, farklı yaş kategorilerinden çok
sayıda sporcu kıyasıya mücadele etti. 

gururlandıran başarı 11

Devlet 
korumasındaki 
kıza iç çamaşırı 
almış, 
fotoğraflarını 
çekmiş.

ODAK’ın ortaya çıkardığı istismar vakasıyla Türkiye sarsıldı. 
Yetkililer sessiz, kamuoyu öfkeli; “Çocuklar sahipsiz değil!”

MİDE BULANDIRICI DETAYLAR ÇIKTI 
Afyonkarahisar’daki Çocuk Evleri Sitesi’nde görevli bir per-
sonelin, devlet koruması altındaki kız çocuklarına yönelik cinsel
istismar skandalı derinleşiyor. ODAK Haber Merkezi’nin geçtiğimiz
günlerde “Afyon’da devlete emanet edilen çocuklara taciz

iddiası!” başlığıyla duyurduğu ve büyük yankı uyandıran haberin
ardından yeni ve mide bulandıran detaylar ortaya çıktı.

15 YAŞINDAKİ KIZA İÇ ÇAMAŞIRI ALMIŞ
Edinilen son bilgilere göre, 2010 doğumlu kız çocuğuna hediyeler
alan A.C. isimli personelin, bu hediyeler arasında iç çamaşırlarının
da bulunduğu öğrenildi. Olayın ardından el konulan cep telefo-
nunda mağdur çocuğa ait fotoğrafların bulunduğu ifade edilirken,
istismarın yalnızca kurum dışında değil; çamaşırhane ve çatı
katı gibi alanlarda da gerçekleştirildiği öne sürüldü.

18 YILA KADAR HAPİS İSTEMİ
Olayın kamuoyuna yansıması, mağdur çocuğun cesaret göstererek
durumu üst makamlara bildirmesiyle mümkün oldu. Başlatılan
adli soruşturma kapsamında A.C. gözaltına alınıp tutuklandı.
Hakkında “Çocukların korunmasına dair yükümlülüğün ihlali”,
“Görevi kötüye kullanma” ve “Çocuğun cinsel istismarı”
suçlamalarıyla 18 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı.

YETKİLİLER TEPKİ YERİNE KAYNAK PEŞİNDE
Skandalın ardından kurum yetkililerinin önceliği çocukların güvenliğini
sağlamak yerine, haberin ODAK’a nasıl sızdığını araştırmak oldu.
İddialara göre, olayın detaylarını araştırmak yerine haberin kaynağına
ulaşmaya çalışan bazı idareciler, kamuoyunun tepkisini daha da artırdı.
Olayın ortaya çıkmasında rol oynayan cesur çocuk ve haber kaynağını
araştırmakla meşgul olan yöneticiler, “Pes artık” dedirtti.

ANKARA’DAN DOĞRULAMA İSTENDİ 
Skandalın duyulmasının ardından Ankara’dan bir üst
düzey yetkilinin Afyonkarahisar Valiliğini arayarak
haberin doğruluğunu sorguladığı, Valilik tarafından
“Haber doğru” cevabının verildiği öğrenildi. Ancak
buna rağmen kamuoyunu tatmin edecek resmi bir
açıklama hâlâ yapılmadı.

TOPLUMSAL ÖFKE BÜYÜYOR; “SUSMAYACAĞIZ”
Yaşananlara vatandaşlardan ve sosyal medya kullanıcılarından
sert tepki geldi. “Devlete emanet edilen çocuklar istismara
uğruyorsa hangi güvenlikten söz edebiliriz?” soruları
gündeme gelirken, yetkililerin sessizliği tepkilerin dozunu ar-
tırdı. Vatandaşlar, “Bu çocuklar zaten travma içinde
yaşıyor. Onlara sahip çıkmak devletin asli görevidir. Su-
sanlar da en az fail kadar suçludur” diyerek sorumluların
yargı önünde hesap vermesini istedi. “Hiçbir çocuk yalnız
değildir!” ve “Sessiz kalmak suça ortak olmaktır!”
mesajları  Türkiye gündeminde geniş yankı buldu.

SKANDALI

BÜYÜYOR
ODAK ÖZEL

FADİME YILDIRIM

YRp iL BAŞKANI ÇAKIR;  “İDAM CEZASI ŞART OLDU” . 6

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Zafer

Çocuk Dünyası’nı ziyaret ederek
miniklerle bir araya geldi.  Başkan

Köksal, çocukların gelişimini
destekleyen eğitici ve eğlenceli

alanları yerinde inceledi.

Minik adımlara
Başkan Köksal’dan 
büyük destek 

ANNESİNİN GÖZYAŞI, 
VATAN TOPRAĞINA KARIŞTI

AFYONLU 
SiYASiLERiNDEN

YÜKSELEN DUA
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

n Afyonkarahisar’ın Hocalar ilçesine bağlı Akçadere
köyünde bulunan iki katlı ahşap bir evde çıkan yangın,
itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangında can
kaybı yaşanmazken, evde maddi hasar meydana geldi. 9’da

İki katlı ahşap evde
YANgIN pANiği

5BAŞKAN VATANDAŞLARI UYARDI 

Eğitim Platformu 
2 bin öğrenciye ulaştı

Afyonkarahisar 
Belediyesinin yapay zekâ destekli

online eğitim platformu, ilk
yılında 2 bin öğrenciye ulaştı.

Ayrıntılar 2. sayfada

9TAYTAK’TAN ANLAMLI HEDİYE 
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Afyon’un bereketli topraklarından 

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa
ilçesinde vatandaşlar, özellikle
mahalle aralarında yüksek sesle
egzoz patlatan motosiklet sürü-
cülerine karşı tepkili. Gürültü
kirliliği ve güvenlik tehdidinden
şikâyetçi olan ilçe sakinleri,
Sinanpaşa Kaymakamlığına
çağrıda bulunarak gerekli cezai
işlemlerin uygulanmasını talep
etti. Konuyla ilgili şikayet de bu-
lunan bir vatandaş, motosiklet-
lerin özellikle çocuklar ve yaşlılar
için ciddi bir risk oluşturduğunu
belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Sokaklarda ve mahalle araların-
da motor sesleriyle egzoz patla-
tan sürücülerden artık bıktık.
Bu motosikletler çok hızlı ve
dikkatsiz şekilde kullanılıyor.
Evlerinde hastası olanlar, yaşlılar
bu gürültüden fazlasıyla rahatsız.
Kimsenin başkasını rahatsız et-
meye hakkı yok. Herkes birbirine
saygı duymak zorunda, sevmek
zorunda değil ama en azından
saygı göstermeli” dedi.

Sinanpaşalı vatandaşlar, Sinanpaşa
Kaymakamı Emrah Aslan’dan motosiklet

sürücülerine karşı cezai işlem istediler

Afyonkarahisar’da ismi skandal-
larla anılan ilçe milli eğitim müdürü
görevden alındı.  Bolvadin ilçesinde
uzun süredir görev yapan ve adı
çeşitli skandallarla anılan, ODAK’ın
sütunlarını kaplayan İlçe Milli Eğitim
Müdürü Derviş Özçal, Afyonkarahi-
sar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci tarafından görevden alındı.
Görevden alma kararı, kamuoyunda
yankı uyandırırken, yerine atanan
isim de belli oldu. Derviş Özçal’ın
yerine Mehmet Ali Keleş atandı. 
n HABER MERKEZİ

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
görevden alındı

CAYDIRICI CEZA
İSTİYORUZ
Vatandaşlar, yetkililerden 
özellikle akşam saatlerinde ve okul
çevrelerinde denetimlerin
artırılmasını istiyor. Motosiklet
sürücülerinin hem güvenlik hem
de çevre sağlığı açısından daha bilinçli hareket etmesi gerektiğine dikkat çeken ilçe sakinleri, cezai işlemlerin caydırıcı olmasını
talep etti. Sinanpaşa Kaymakamlığından ise konuyla ilgili gerekli adımları atması bekleniyor.

Vatandaşlar 
kaymakamdan 
yardım istiyor

A
fyonkarahisar Belediye-
sinin yapay zekâ destekli
online eğitim platformu, ilk

yılında 2 bin öğrenciye ulaştı.
LGS ve YKS’ye hazırlanan genç-
lerin başarı oranı önemli ölçüde
artarken, proje hem akademik
destek hem de maddi yükün ha-
fifletilmesi açısından örnek gös-
terildi. Afyonkarahisar Belediye-
si tarafından hayata geçirilen
Yapay Zeka Destekli Online Eği-
tim Platformu, ilk yılında önemli
bir başarıya imza attı. Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın “eğitim-
de fırsat eşitliği” anlayışıyla baş-
latılan proje kapsamında 2 bin
öğrenciye ücretsiz ve kişiselleşti-
rilmiş çevrimiçi eğitim imkânı
sunuldu. Platform, öğrencilere
LGS ve YKS’ye yönelik videolu
ders anlatımları, deneme sınav-
ları, check-up testleri ve yapay
zekâ destekli çalışma planlarıyla
destek verdi. Sistemi kullanan
öğrenciler arasında LGS’de
yüzde 43, YKS’de ise yüzde 37
oranında başarı artışı sağlandığı
bildirildi. Öğrencilerin ortalama
sınav puanları LGS’de 345,5;
YKS’de 327 puan olarak kayde-
dildi. En çok tercih edilen dersler
arasında matematik ve edebiyat
öne çıktı. 2025 yılı başında da-
ğıtılan 2 bin sınav kartının
ardından, bin 544 öğrenci plat-
formu aktif olarak kullanmaya
başladı. Günlük ortalama 649
öğrencinin sisteme giriş yaptığı
belirtilirken, canlı rehberlik sem-
inerlerine ise toplam bin 245
öğrencinin katıldığı açıklandı.

Pek çok öğrenci 
sınavlara hazırlandı 

Proje, sadece akademik hazır-
lıkla sınırlı kalmayarak öğren-
cilere motivasyon ve yönlendir-
me desteği de sundu. Platform
sayesinde LGS’de Türkiye ge-
nelinde %8’lik başarı dilimine
giren öğrenciler olduğu, YKS’de
ise bilgisayar mühendisliği, tur-
izm ve harita teknisyenliği gibi
bölümleri tercih edeceklerini
belirten çok sayıda öğrenci bu-
lunduğu ifade edildi. Kurs im-
kânı olmayan pek çok öğrenci
ise bu sistem sayesinde sınavlara
hazırlık şansı buldu.
n HABER MERKEZİ

Eğitim Platformu 
ilk yılında 2 bin
öğrenciye ulaştı

Eryıldız’dan Emirdağ Platformu’na teşekkür

G
ömü Belediye Başkanı Ramazan Eryıldız, Emirdağ
Birlik Beraberlik Platformu Başkanı Habib
Umutoğlu ve kardeşi Mehmet Umutoğlu’nun ger-

çekleştirdiği nazik ziyaret için teşekkürlerini iletti.
Belediye Başkanlığı makamında gerçekleşen ziyarette,
bölgesel dayanışma, ortak projeler ve toplumsal bir-
liktelik üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan
Eryıldız, “Nazik ziyaretleri ve samimi sohbetleriyle
bizleri onurlandıran Sayın Habib Umutoğlu’na ve
kıymetli kardeşi Mehmet Umutoğlu’na teşekkür edi-
yorum. Birlik ve beraberlik içinde daha güçlü bir yarın
için çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:08

GÜNEŞ 05:49 

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:01

AKŞAM 20:20

YATSI 21:53

GÜNDÜZ 39 °C
GECE 21 °C

Afyonkarahisar’da köylerindeki evinin bahçesine
kenevir ekerek esrar elde eden iki şahıs jandarma
tarafından yakalanırken, operasyonda 2 bin 911
kök kenevir ve bin 842 gram esrar ele geçirildi 

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Sul-
tandağı ilçesi Yakasenek köyünde yasadışı kenevir ekimi yapıldığı yönünde bilgi
aldı. Ardından harekete geçen ekipler M.S. ve A.K. isimli şahısların evlerine bas-
kın düzenledi. Baskında yapılan aramada 2 bin 911 kök kenevir ve bin 842 gram
esrar ile ruhsatsız av tüfeği ile geçirildi.  Olayın ardından gözaltına alınan şahıs-
ların jandarmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi.   n KAYNAK İHA 

JANDARMADAN
UYUSTURUCU 
OPERASYONU

OTOMOBiLLERİN ÇARPIŞTIĞI 
KAZADA 3 KiŞiYARALANDI   
Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen
trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Bolvadin ilçesi Özburun beldesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, G.G. idaresindeki 03 KF … plakalı
otomobil henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü Ü.K., yönetimindeki
03 AU … plakalı otomobil ile çarpıştı. Kazada sürücülerden G.G., Y.G. ve
F.G., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesiyle
bölgeye gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı. n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar’da arazöz ve
otomobilin çarpışması sonucu

5 kişi yaralandı. G.G.
idaresindeki 32 EZ … plakalı

Isparta Orman Müdürlüğüne
ait arazöz, Kolaylı Kavşağı’nda

N.Ç’nin kullandığı 03 YA …
plakalı otomobille

çarpıştı.İhbar üzerine olay
yerine sağlık ve polis ekipleri

sevk edildi. Kazada yaralanan
sürücü N.Ç. ile aynı araçta

bulunan 4 kişi kentteki farklı
hastanelerde tedavi altına

alındı.  n KAYNAK AA

Sinanpaşa Kaymakamlığı sıcak-
lara karşı vatandaşları uyardı. Yurt
genelinde etkisini artıran sıcak
hava dalgası, Sinanpaşa’da da ken-
dini hissettirmeye başladı. Sinan-
paşa Kaymakamlığı, aşırı sıcakların
hem insan sağlığı hem de çevresel
riskler açısından tehlike oluşturdu-
ğunu belirterek vatandaşlara ö-
nemli uyarılarda bulundu. Kay-
makamlık tarafından yapılan açık-
lamada, mevsime uygun, açık renk-
li ve terletmeyecek kıyafetlerin tercih
edilmesi gerektiği belirtildi. Ayrıca
vatandaşların, güneşten korunmak
amacıyla geniş kenarlı şapkalar
kullanmaları önerildi. Özellikle 11.00
ile 16.00 saatleri arasında mecbur

kalınmadıkça dışarı çıkılmaması
gerektiğinin altı çizildi.

YANGIN 
RİSKİ ARTIYOR

Açıklamada, sıcak havaların be-
raberinde getirdiği yangın tehlike-
sine de dikkat çekildi. Ormanlık
alanlarda ve çevresinde ateş yakıl-
maması, tarımsal alanlarda ise
yakma faaliyetlerinden kesinlikle
kaçınılması gerektiği vurgulandı.
Sinanpaşa Kaymakamlığı, vatan-
daşların bu uyarılara hassasiyetle
uymalarının hem bireysel sağlık
hem de kamu güvenliği açısından
büyük önem taşıdığını belirtti.

n HABER MERKEZİ

ARAZÖZ İLE  OTOMOBİL 
ÇARPIŞTI 5 KİŞİ YARALI 

Sinanpaşa Kaymakamlığı uyardı 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

30 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8651

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi
DOLAR

40,5742
EURO

47,0180
GRAM
ALTIN

4.337.06

ZAYİ
256384 numaralı 

Basın trafik kartım kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

Nadir Güzbey

Avrupa rüzgar enerjisi sektörünün çatı
kuruluşu WindEurope’un Üst Yöneticisi
Giles Dickson, Türkiye’nin rüzgar enerjisi

tedarik zincirinin Avrupa için büyük önem
taşıdığını belirterek, “Avrupa, Türk sanayisinin
bu alandaki kritik rolünün farkında ve Tür-
kiye’yi geniş rüzgar enerjisi tedarik zincirinin
ayrılmaz bir parçası olarak görüyor.” dedi.
Yaklaşık 10 yıldır sürdürdüğü görevini yıl so-
nunda bırakmaya hazırlanan Dickson, AA
muhabirine, Türkiye’nin rüzgar enerjisi per-
formansına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

TÜRKİYE ENERJİNİN 
AYRILMAZ BİR PARÇASI 

Dickson, Türkiye’nin, elektrik ihtiyacının yak-
laşık yüzde 11’ini rüzgar enerjisinden kar-
şıladığını ve bu oranı daha da artırma potan-
siyelinin bulunduğunu söyledi. Bu doğrultuda
Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanı (YEKA)
sistemini ‘istikrarlı bir kapasite planlama
aracı’ olarak nitelendiren Dickson, “YEKA,
yerli katkı kuralı sayesinde Türkiye’nin rüzgar
tedarik zinciri açısından da çok önemli. Bu
sistem, yerli üreticilere yönelik siparişler ve
hacim konusunda öngörülebilirlik sağlıyor.” 
Dickson, depolamalı rüzgar enerjisi çalışmala-
rının ise sektörün geleceği açısından kritik
rol oynayacağını dile getirdi. Türkiye’nin ka-
rasal rüzgar enerjisi tedarik zincirindeki kon-
umuna değinen Dickson, “Türkiye’nin güçlü
bir rüzgar enerjisi tedarik zinciri var ve bu
yalnızca Türkiye değil, Avrupa için de büyük
önem taşıyor. Türkiye’de üretilen ekipmanların
yüzde 70’i ihraç ediliyor ve ağırlıklı olarak
Avrupa’ya gidiyor. Avrupa, Türk sanayisinin
bu alandaki kritik rolünün farkında ve Tür-
kiye’yi geniş rüzgar enerjisi tedarik zincirinin

ayrılmaz bir parçası olarak görüyor”dedi. Dickson,
deniz üstü rüzgar enerjisinde büyük potansiyele
sahip Türkiye’de 5 gigavatlık kurulu güç hedefinin
ulaşılabilir olduğunu vurgulayarak, “Bu, Türkiye
için doğal bir gelişim. Elektriğinin yüzde 11,5’ini
karasal rüzgardan sağlayan bir ülkenin denize
türbin dikmeye başlaması mantıklı bir ilerleme.
Türkiye’de rüzgar hızı ve deniz tabanı koşulları
da buna uygun.” dedi. Türk sanayisinin de bu
geçişi destekleyebilecek kapasitede olduğunu
dile getiren Dickson, bu alanda ihtiyaç duyulan
uzmanlık ve yeteneğin Türkiye’de mevcut oldu-
ğunu söyledi. Dickson, Türkiye’deki hükümet
yetkilileriyle görüşmelerinde rüzgar enerjisine
yönelik güçlü bir kararlılık gördüğünü belirterek
şöyle devam etti: “Rüzgarın, Türkiye’nin enerji
güvenliği açısından öneminin farkındalar. Uygun
maliyetli enerji kaynağı olarak vatandaşların elektrik

faturalarına katkı sağladığının bilincindeler. Rüzgar
enerjisinden yararlanmak isteyen çok sayıda sanayi
ve kurumsal tüketicinin bulunduğunu biliyorlar.
Rüzgar sanayisinin Türkiye’nin dört bir yanına is-
tihdam, büyüme ve yatırım getirdiğini de anlıyorlar.
Bu gerçekten olumlu bir tablo. Tüm bunlar, sektör
açısından son derece cesaret verici.”

BAZI ÜYELER YASAL 
DÜZENLEMELERİ UYGULUYOR

Dickson, “Bu kaynak, Türkiye’nin enerji güven-
liğini artırma hedefinin temel bir parçası olarak
görülüyor ve bu da ulusal güvenlikle doğrudan
bağlantılı.” ifadesini kullandı. AB’nin rüzgar enerjisi
yatırımlarında izin süreçlerini hızlandırmak için
yasalar çıkardığını ve bazı üyelerin bu yasal düzen-
lemeleri uygulamaya başladığını söyleyen Dickson,
“Bu düzenlemeler büyük etki yaratıyor.  AA

Avrupa Türkiye’yi rüzgar enerjisi tedarik zincirinin “ayrılmaz parçası” olarak görüyor

İhtiyacın % 11’ini karşılıyor 
WindEurope Üst Yöneticisi Giles Dickson, “Türkiye’nin güçlü bir rüzgar enerjisi 
tedarik zinciri var ve bu yalnızca Türkiye değil, Avrupa için de büyük önem taşıyor” 

Vergi müfettişleri yılın ilk yarısında tarihi düzeyde
matrah farkı ortaya çıkardı Vergi Denetim Kurulu
(VDK) Başkanlığı, ocak-haziran döneminde de
denetim faaliyetlerini hız kesmeden sürdürdü. VDK
tarafından yürütülen vergi incelemeleri so-nucu
2024 sonunda 159,75 milyar lira matrah farkı bu-

lunurken bu yılın sadece ilk 6 ayında ortaya çıkarılan
matrah farkı 134,89 milyar liraya ulaştı. Geçen
yılın aynı dönemine göre inceleme yoluyla bulunan
matrah farkı yaklaşık yüzde 180, tarhı istenen vergi
yüzde 150 ve önerilen ceza yüzde 112 artış gösterdi.
VDK’nin çalışmaları sonucu, 2024 yılında riskli

görülüp izah vermesi istenen mükellefler vergi
matrahlarını yaklaşık 17 milyar lira artırmış ve
izah yoluyla yükseltilen vergi rakamı 2,25 milyar
liraya ulaşmıştı. Bu yılın sadece ilk 6 ayında mükelle-
flerin izaha davet edilmesi sonucu artırılan matrah
42,3 milyar lirayı, vergi de 2,7 milyarı aştı. Böylece
yılın daha 6 ayında geçen yılın rakamları aşıldı.
Vergi müfettişleri, 2024 yılında ülke genelinde
vergi daireleri nezdinde yürüttüğü teftiş
çalışmalarında tespit ettikleri hususlarla geçen
sene hazineye 1,6 milyar lira kazandırmıştı. Bu
yılın ilk 6 ayında teftiş çalışmaları neticesinde bu-
lunan matrah farkı 16,3 milyar lirayı aştı. Tarh et-
tirilen vergi tutarı da 1,8 milyar liranın üstüne
çıkarak rekor düzeye ulaştı.

Gözetim çalışması devam ediyor
Başkanlık, beyanname öncesi döneme ilişkin
kapsamlı, planlı ve uyum düzeyi yüksek mükellef
gruplarını hedefleyen iki ayrı büyük gözetim
programı yürüttü. “Beyanname gözetim çalışması”
ile ulaşılan 40 bin mükelleften 18 bini 32 milyar
liralık matrah artışına gitti. Büyük ölçekli şirketlerin
ortağı konumundaki 10 bin mükellefi hedefleyen
yeni gözetim çalışmasına da devam ediliyor.

n KAYNAK AA

Denetimler hız kesmeden sürüyor 
Vergi müfettişleri, yılın ilk 6 ayında yürüttüğü inceleme, izaha davet, teftiş 

ve gözetim gibi denetim faaliyetleri sonucu, mükellefler tarafından beyan dışı
bırakılan tarihi düzeydeki 225,5 milyar liralık matrah farkını tespit etti

Ödemesini yapmayanlar için aylık
yüzde 4,5 gecikme faizi uygulanacak.
Yıllık gelir vergisi ikinci taksit

ödemeleri de 31 Temmuz Perşembe günü
tamamlanacak. Milyonlarca taşıt sahibini
ilgilendiren motorlu taşıtlar vergisinde
ikinci taksit ödeme dönemi devam edi-
yor. 1 Temmuz’da başlayan ödeme takvimi
31 Temmuz Perşembe günü sona erecek.

MTV nasıl ödeniyor?
MTV yılda iki kez ödeniyor. Ocak ve
temmuz ayları olmak üzere 2 eşit taksite
bölünüyor. MTV ödemeleri; vergi daire-
leri, PTT ve banka şubelerinden yapıla-
biliyor. Ayrıca bankaların internet siteleri
ya da mobil uygulamalarından da ödeme
yapmak mümkün. Ödemeler dijital vergi
dairesi üzerinden gerekli bilgiler doldu-
rularak da gerçekleştirilebiliyor.

Ödeme yapmayanlara
aylık yüzde 4,5 gecikme faizi
Ödemesini 31 Temmuz’a kadar yapma-
yanlar için aylık yüzde 4,5 gecikme faizi
uygulanacak. Borç zamanında ödenmezse
vergi dairesi tarafından e-haciz işlemi
başlatılabiliyor. Araçların muayenesinin
yaptırılabilmesi için, MTV’nin de dahil
olduğu vergi borçlarının ödenmiş olması
gerekiyor. Ayrıca, 2024 yılında elde edilen
gelir unsurlarına ilişkin Gelir Vergisi
ikinci taksit ödeme dönemi de 31 Tem-
muz’da sona erecek. 

n KAYNAK TRT HABER 

MTV’de  son gün 
PERŞEMBE

Motorlu Taşıtlar Vergisi
(MTV) ikinci taksitinde ödeme

süreci perşembe günü sona
erecek. Ödemeler; vergi

daireleri, PTT, banka şubeleri
ve mobil uygulamalar

üzerinden yapılabiliyor

Bakan Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, Avrupa Hava Seyrüsefer Emniyeti
Teşkilatı (EUROCONTROL) verilerini değerlendirdi. Uraloğlu, “27 Temmuz’da
1760 transit uçuşla Türk hava sahasında tüm zamanların en yüksek günlük transit
uçuş sayısına ulaştık. Söz konusu uçuşlara emniyetli ve etkin şekilde hizmet
sunarak, 24 Temmuz 2025’te kaydedilen 1756 uçuşluk rekoru geride bıraktık.” 

THY’en uçuş rekoru 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, Türk hava sahasında günlük transit
uçuş ve uçak trafiği rekoru kırıldığını bildirdiTürkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası (TCMB), bilimsel a-
raştırmalara daha fazla katkı
sunmak ve karar alma süreç-
lerinde veri temelli analizlerin
kullanımını artırmak hedefliyle
Veri Araştırma Merkezi (VER-
İM) Projesi’ni hayata geçirdi.
TCMB’den yapılan duyuruda,
veriye dayalı araştırmaları teş-
vik etmek amacıyla, araştırma-
cıların mikro düzeydeki veri-
lere güvenli erişimini sağlaya-
cak VERİM Projesi’nin hayata

geçirildiği bildirildi. VERİM’in,
para politikası, fiyat istikrarı,
finansal istikrar ve sürdürüle-
bilir kalkınma gibi TCMB A-
raştırma Gündemi ile uyumlu
alanlarda yapılan bilimsel ça-
lışmaları desteklemek için
araştırmacılara yüksek kalitede
veriye erişim imkanı sağladığı
belirtilen duyuruda, “VERİM,
kamu kurum ve kuruluşları,
akademik kurumlar ve ulus-
lararası organizasyonlarla iş-
birliğine açıktır. AA

TCMB’den bilimsel 
araştırmalara destek
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H
üdai Kaplıcaları’na gelen gurbetçiler,
yaz günlerinde mevsim normallerinin
üzerinde seyreden sıcak havaya rağmen,

çamur banyosu yapıp termal suya giriyor.
Sandıklı Belediyesi Termal Otel Genel Müdürü
Kadir Ayan, termal çamur banyolarının yaz
ve kış misafirlerine hizmet verdiğini söyledi.
Türkiye’nin her şehrinden misafirlerin Sandık-
lı’yı tercih ettiğini dile getiren Ayan, şöyle
konuştu; “Çamur banyolarına genellikle, ro-
matizma, eklem ve kas ağrıları çekenler geli-
yor. Burada şifa bulan çok sayıda misafirimiz
var. Yaz aylarında genellikle Avrupa ülkele-
rinden gurbetçilerimiz Afyonkarahisar’a gelir.
Onlar otelimizin termal sularından ve çamur
banyolarından şifa arar, yararlanırlar. Mis-
afirlerimiz buradan memnun ayrılırlar. Bunun
yanında misafirlerimize sauna ve masaj
hizmeti de sunuyoruz”

“BURAYA HER MEVSİM İLGİ YOĞUN”
Otelin SPA Müdürü Raziye Kocaman da mis-
afirlerin çamur banyolarını tedavi için tercih
ettiğini kaydetti. Zengin mineralli toprağın

termal suyla mayalanması sonucu oluşan ça-
murun çeşitli rahatsızlıklara iyi geldiğini ak-
taran Kocaman, “Buraya her mevsim ilgi
yoğun. Sadece yaşlılar değil, gençler de çamur
banyosuna giriyor. Türkiye’nin her şehrinden
gelen misafirlerimiz var. Yurt dışından da
Almanya, Fransa ve Hollanda’dan gelen gur-
betçilerimiz var. Buradaki çamur banyolarında
şifa bulanları gözümüzle görüyoruz” dedi.

“SAĞLIK VE ŞİFA İÇİN BURADAYIM”
Hollanda’da yaşayan gurbetçi Emrah Bayındır
da her yaz geldiği Türkiye’de çamur banyoları-
na belirli zaman aralıklarıyla girdiğini ifade
etti. Bir yıl önce iş kazası geçirdiği ve vücu-
dunda bazı rahatsızlıklar olduğunu aktaran
Bayındır, “Sağlık ve şifa için termal çamur
banyolarına giriyorum. Burada iliğim kemiğim
dinlendi. Tüm kaslarım yumuşuyor, kendimi
rahatlamış hissediyorum” diye konuştu.

HÜDAİ KAPLICALARINDA DİNLENİYOR
Gurbetçiler ,

Yaz aylarında 
memleketlerine gelen
gurbetçiler, tatillerini

Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ilçesindeki Hüdai

Kaplıcaları’nda geçiriyor

“KENDİMİ DİNÇ HİSSEDİYORUM”
Gurbetçi Mehmet Koçak ise her yıl geldiği Sandıklı’daki kaplıcada bacak ve 

dizlerindeki rahatsızlık nedeniyle çamur banyolarında şifa aradığını vurguladı. Çamur 
banyosundan sonra kendini çok iyi hissettiğine dikkati çeken Koçak, “Çamurun içerisindeyken

sıcaklık çok fazla rahatsız etmiyor. 40 derecenin üzerinde sıcaklık ama bir süre sonra vücut
alışıyor. Çıktıktan sonra kaslarım çok rahatlıyor. Kendimi dinç hissediyorum. Bacak 

ve dizimdeki rahatsızlık da uzun bir süre olmuyor” ifadesini kullandı

Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde,
Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, artan
sıcaklıklar ve yangın riski nedeniyle vatandaş-
lara önemli uyarılarda bulundu.  Özellikle yaz
mevsiminde orman yangınlarına karşı dikkatli
olunması gerektiğine vurgu yapan Başkan
Kılınçarslan, toplumun her bireyine sorumluluk
düştüğünü ifade etti. Kılınçarslan yaptığı açık-
lamada; aşırı sıcaklar, şiddetli rüzgar, düşük
nem oranı, sigara izmaritleri, piknik ateşleri
ve doğaya rastgele bırakılan çöplerin, büyük
yangınlara sebep olabileceğine dikkat çekti.
“Her biri bir ormanı yok edebilir. Ormanları-
mızı korumak hepimizin görevi” diyen Başkan
Kılınçarslan, vatandaşları daha duyarlı olmaya
ve doğayı korumak için gereken özeni göster-
meye çağırdı. Yetkililer, özellikle piknik alan-
larında ve ormanlık bölgelerde ateş yakılma-

ması, sigara izmaritlerinin rastgele atılmaması
ve çevreye çöp bırakılmaması konusunda
vatandaşları uyarıyor.   n HABER MERKEZİ

BAŞKAN VATANDAŞLARI UYARDI
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ANNESİNİN GÖZYAŞI, 
VATAN TOPRAĞINA KARIŞTI

AFYONLU SiYASiLERiNDEN YÜKSELEN DUA

Ş
ehit Yıldırım için ilk tören,
görev yaptığı Şırnak 23.
Piyade Tümen Komutanlı-

ğında gerçekleştirildi. Askerî tö-
renin ardından şehidin naaşı hava
yoluyla Adana’ya getirildi. Burada
ilk olarak baba ocağına götürülen
şehit için helallik alındı. Ardından

cenaze, dualar eşliğinde merkez
Çukurova ilçesindeki Kabasakal
Mezarlığı’na defnedildi. Cenaze
törenine şehidin annesi Adalet,
babası Sadi, eşi Atiye Yıldırım ile
kardeşleri Hamza Yıldırım ve
Merve Güllü’nün yanı sıra Adalet
Bakan Yardımcısı Niyazi Acar,

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger,
kamu kurumlarının yöneticileri
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Ce-
naze namazı ise Adana İl Müftüsü
Mehmet Taşcı tarafından kıldırıldı.
Törende şehidin yakınlarının göz-
yaşları yürekleri dağladı.
n HABER MERKEZİ

Şırnak’ta yürütülen operasyon sırasında 
kayalıklardan düşerek ağır yaralanan ve hastanede 

yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit
olan Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Ali Yıldırım,

memleketi Adana’da düzenlenen törenle toprağa verildi

İHA 

A
fyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, sosyal medya üzerinden
yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı:

“Şırnak İl Jandarma Komutanlığı emrinde
görevli Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Ali
Yıldırım, icra edilen bir operasyonda kayalık
bölgeden iniş yapıldığı sırada ağır yaralanmış,
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamayarak şehit
olmuştur. Şehidimize Allah’tan rahmet; kederli
ailesine, silah arkadaşlarına ve aziz milletimize
başsağlığı diliyoruz” dedi. Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yur-
dunusevende mesajında, “Şırnak’ ta operasyon
sırasında kayalıklardan düşerek ağır yaralanan
ve kaldırıldığı hastanede şehit olan Jandarma
Uzman Çavuş Mehmet Ali Yıldırım’a Allah’tan
rahmet; ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.
Milletimizin başı sağ olsun” dedi.

VATANI VE MİLLETİ UĞRUNA
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
yaptığı açıklamada şu sözlere yer verdi; “Mil-
letimizin başı sağ olsun. Şırnak İl Jandarma

Komutanlığında görev yapan Jandarma Uzman
Çavuş Mehmet Ali Yıldırım’ın yürütülen bir

operasyon sırasında kayalık bölgede yaşanan
elim kazada ağır yaralanarak, kaldırıldığı has-

tanede tüm müdahalelere rağmen kurtarılama-
dığı haberini derin bir üzüntüyle öğrendim.
Vatanı ve milleti uğruna canını feda eden
kahraman evladımıza Allah’tan rahmet; acılı
ailesine, silah arkadaşlarına ve yüce Türk mil-
letine sabır ve başsağlığı diliyorum. Ruhu
şad, mekânı cennet olsun” dedi. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal da sosyal me-
dya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada,
“Şırnak’ta bir operasyon sırasında kayalık
bölgeden inerken ağır yaralanan Jandarma
Uzman Çavuş Mehmet Ali Yıldırım’ın şehit
olduğunu üzüntüyle öğrendim. Şehidimize
Allah’tan rahmet; ailesine başsağlığı ve sabır
diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun” 

TÜM MÜDAHALELERE 
RAĞMEN KURTARILAMADI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da dün yaptığı
açıklamada, Şırnak İl Jandarma Komutanlığın-
da görevli Jandarma Uzman Çavuş Mehmet
Ali Yıldırım’ın, operasyon sırasında kayalıklar-
dan düşerek ağır yaralandığını ve hastanede
tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak
şehit olduğunu kamuoyuna duyurdu. 
n HABER MERKEZİ

ŞıRNAK’TA yürütülen operasyon sırasında kayalıklardan düşerek ağır yaralanan ve hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Ali Yıldırım için Afyonkarahisarlı siyasilerinden mesajlar peş peşe geldi.
Şehit Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Ali Yıldırım’ın şahadeti sonrası birçok siyasi parti temsilcisi baş sağlığı ve taziye mesajları yayımladı

Fehmi Güray Çakır;
“Elektrik zamları, orman

yangınlarındaki ihmal,
çiftçinin ve emeklinin

mağduriyeti artık kabul
edilemez bir noktaya geldi”

Y
eniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Fehmi Güray Çakır, son dönemde ülke
genelinde yaşanan sosyal, ekonomik ve çevresel

krizlere ilişkin kapsamlı bir basın açıklaması yaptı.
Çakır, elektrik zamlarından orman yangınlarına,
çiftçinin sorunlarından çocuk istismarı iddialarına
kadar birçok başlıkta hükümeti sert sözlerle eleştirdi.
Milletin sırtına yüklenen ağır ekonomik yüklerin
artık taşınamaz hale geldiğini belirten Çakır, “Vatan-
daşlarımız her alanda eziliyor. Gelir adaletsizliği
büyüyor, üretim yapan cezalandırılıyor. Bu sistemin
adı adalet olamaz” ifadelerini kullandı.

ELEKTRİK ZAMLARI 
HALKIN BELİNİ BÜKTÜ

Fehmi Güray Çakır’ın gündeme getirdiği konulardan
ilki, son aylarda üst üste gelen elektrik zamları ol-
du. “Temel bir ihtiyaç olan elektrik, artık dar gelirli
vatandaşlar için lüks haline geldi” diyen Çakır, va-
tandaşların fatura ödemek için yaşam standardından
feragat etmek zorunda kaldığını vurguladı. Çakır
açıklamasında, “Enerji politikalarının dışa bağımlı
yapısı değişmediği sürece bu zamlar devam edecek.
Fakat olan yine vatandaşımıza oluyor. Her ay gelen
fatura, maaşıyla zar zor geçinen insanımızı borç
batağına sürüklüyor. Küçük esnaf, sanayici, üreti-
ci… Herkes bu yükün altında eziliyor” dedi. Yeniden
Refah Partisi olarak çözümün, milli kaynaklara
dayalı enerji üretimi ve kamucu bir anlayışla fiyat-
ların kontrol altına alınması olduğunu ifade eden
Çakır, “Biz bu ülkenin kaynaklarının yeterli oldu-
ğunu biliyoruz. Ancak mesele bu kaynakları kimin
için kullandığınızdır. Biz millet için kullanacağız,
sermaye için değil” ifadelerini kullandı.

ORMAN YANGINLARIYLA 
GELEN FELAKET

Son günlerde artan orman yangınları da Yeniden
Refah Partisi’nin sert eleştirilerinin hedefindeydi.
Çakır, yangınlara karşı yetersiz kalındığını ve her
yaz benzer senaryolarla karşılaşıldığını söyledi.
“Ne yazık ki ormanlarımız yanarken, görev başındaki

kahramanlarımızı da kaybediyoruz. Bu ihmaller
artık sıradanlaşmamalı” dedi. Çakır açıklamasının
devamında, yangınla mücadele konusunda yıllardır
çözüm üretmeyen, yerli imkanları kullanmayan
bir anlayışın doğayı ve insan hayatını tehlikeye
attığını belirtti. “Uçaklar hangarda beklerken, or-
manlar alev alev yanıyor. Bu ihmalkârlığın adı
yönetsel başarısızlıktır. Devlet, afetlere karşı organize
olmalı. Bugün değilse ne zaman?” şeklinde konuştu.
Şehit olan vatandaşları unutmayarak Allah’tan rahmet
dileyen Çakır, ailelerine başsağlığı diledi. Ayrıca,
yangınlarla mücadelede yerel yönetimlerin ve halkın
desteklenmesi gerektiğini, merkezi idarenin bu süreci
tek başına yönetemediğini de sözlerine ekledi.

“EMEKLİ ÇİFTÇİYİ MAAŞINDAN
VAZGEÇMEYE ZORLAMAK

İNSANLIK DIŞIDIR”
Fehmi Güray Çakır’ın değindiği bir diğer konu da
tarım emeklilerinin durumuydu. Son dönemde
emekli çiftçilerin üretime devam ettikleri gerekçe-
siyle maaşlarının kesilmesinin gündeme gelmesine
sert tepki gösteren Çakır, “Üretmeye devam eden
emekliye maaş vermemek hangi akla hizmettir?”
diye sordu. Çakır, “Bu insanlar hayatlarını toprağa
adamış. Emekli olduktan sonra bile üretime katkı
sağlamak için mücadele ediyorlar. Onların maaşını
kesmek, hem vicdansızlıktır hem de üretimi
baltalamaktır. Açlık sınırının altında milyonlarca
vatandaşımız yaşarken, devlete yük olmayan üretici
emekliyi cezalandırmak hangi adalete sığar?”
ifadelerini kullandı. Yeniden Refah Partisi olarak
üreticiyi teşvik eden bir modeli savunduklarını
dile getiren Çakır, “Üretmeden kalkınamayız. Üreten
emekli de bizim başımızın tacıdır. Onlara maaşlarını
değil, teşekkürlerimizi sunmalıyız” dedi.

“İKTİDAR ÜRETİMİ DEĞİL, 
BORCU BESLİYOR”

Afyonkarahisar İl Başkanı Çakır, çiftçilerin yaşadığı
ekonomik sıkıntılara da dikkat çekti. Üretim yapan
çiftçinin girdi maliyetleri altında ezildiğini, ürününü
değerinde satamadığını ve her geçen yıl tarımdan
koparıldığını belirtti. Çakır açıklamasında, “Mazot,
gübre, ilaç, elektrik… Hepsi fahiş fiyatlarda. Üretici
ektiğinden kazanamıyor, borçlarını ödemek için
tarlasını satmak zorunda kalıyor. Bu tablo, bir
ekonomik başarısızlığın en net göstergesidir” dedi.
Mevcut ekonomik politikaların tarımı desteklemek
yerine ithalatı teşvik ettiğini vurgulayan Çakır, “Bir
ülke kendi çiftçisini değil, başka ülkenin çiftçisini
destekliyorsa o ülkede üretim biter. İthal ürünlerle
günü kurtarmak, yarını karanlığa bırakmaktır. Biz,
yerli ve milli üretimi esas alan bir ekonomi politikası
öneriyoruz” şeklinde konuştu.

“MİLLİ GÖRÜŞ ÇİZGİSİYLE 
UMUT OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Basın açıklamasının sonunda, Yeniden Refah Par-
tisi’nin halkın gerçek temsilcisi olduğunu vurgulayan
Fehmi Güray Çakır, “Biz milletin yanındayız, halktan
aldığımız güçle konuşuyoruz. Bu ülkeye yeniden
adaleti, refahı ve huzuru getirecek olan Milli Gö-
rüş’tür” dedi. Sorunların çözümünün yine bu toprak-
larda olduğunu, dışa bağımlı politikaların milletin

çıkarına olmadığını belirten Çakır, “Yerli üretim,
adil bölüşüm ve manevi kalkınma ile bu millet
yeniden şahlanacaktır. Biz hazırız, halkımız da
kararlıdır” diyerek sözlerini tamamladı.

YENİDEN REFAH PARTiSi'NDEN SERT TEPKi;
Artık kabul edilemez noktaya geldi 

AFYONKARAHİSAR’DA

TACİZ İDDİASI;
İDAM CEZASI 
ŞART OLDU

Afyonkarahisar’daki “Çocuk Evleri Site-
si”nde yaşandığı iddia edilen taciz
olayıyla ilgili açıklamada bulunan Feh-
mi Güray Çakır, iddiaların kan dondu-
rucu olduğunu belirtti. “Bu olay, sadece
Afyonkarahisar’ı değil, tüm Türkiye’yi
derinden yaralamıştır” dedi. Çocuklara
yönelik her türlü istismar vakasında
en ağır cezaların verilmesi gerektiğini
vurgulayan Çakır, “Bu canilere adalet
değil, ibretlik ceza lazım. Yeniden Refah
Partisi olarak çocuk istismarına karşı
idam cezasının getirilmesini savunuyo-
ruz. Bu tür suçlara karşı toplumun vic-
danını rahatlatacak kararlı adımlar
atılmalıdır” ifadelerini kullandı. Çocuk-
ların korunmasının devletin birinci
görevi olduğunu hatırlatan Çakır, “Ko-
ruma altına alınmış bir kurumda bile bu
tür olayların yaşanması, sistemin baştan
aşağı yenilenmesi gerektiğini göstermek-
tedir. Çocuklarımızı koruyamayan bir
sistem, geleceğimizi karartır” dedi.

ZiNCiRLEME KAZA
7 KiŞi YARALANDI   
Afyonkarahisar’da yolcu otobüsü otomobil
ve tırın karıştığı zincirleme kazada 7 kişi yaralan-
dı.  Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Güney beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Erzurum-İzmir seferini yapan Palandöken
turizme ait 25 ADR… plakalı yolcu otobüsü
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
önce tıra ardından otomobile çarptı. Otobüs
ardından yol yol kenarındaki refüje girerek durabildi.
Büyük paniğin yaşandığı olayda 7 kişi yaralandı.
Yaralılardan üçü ayakta tedavi görürken, 4’ü ise
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.  Kazanın
ardından başlatılan incelemenin sürdüğü bildirildi. 

AFYON’DA KAMYON İLE 
OTOMOBİL ÇARPIŞTI
Afyonkarahisar’da kamyon ile otomobilin çarpışması
sonucu meydana gelen trafik kazasında 5 kişi
yaralandı.   Kaza, Afyonkarahisar-Antalya karayolu
Kolaylı Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, G.G. idaresindeki 32 EZ … plakalı kamyon
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü N.Ç.,
yönetimindeki 03 YA … plakalı otomobille çarpıştı.
Kazada otomobil sürücüsü ile araçta yolcu olarak
bulunan B.D. İ.Ç., N.K., ve A.D., yaralandı. Yaralılar
kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı.   İHA 
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A
fyonkarahisar Belediyesi, vatan-
daşların talep ve şikâyetlerini doğ-
rudan iletebilmeleri amacıyla düzen-

lediği Mahalle Buluşmalarına devam
ediyor. Belediye Başkanı Burcu Köksal,
bu hafta Ali İhsan Paşa Mahallesi sakin-
leriyle bir araya gelecek. Mahalle Buluş-
maları kapsamında gerçekleştirilecek
etkinlik, 30 Temmuz Çarşamba günü
saat 15.00’te Ali İhsan Paşa Mahallesi
Muhtarlık önünde yapılacak. Başkan
Köksal, programda mahalle sakinlerinin
istek, öneri ve şikâyetlerini dinleyerek
çözüm yollarını değerlendirecek.

DOĞRUDAN DİNLİYORUZ
Belediyeden yapılan açıklamada, Mahalle
Buluşmalarının halkın sorunlarını yerin-
de tespit etmek ve çözümleri hızlandır-
mak amacıyla düzenlendiği belirtildi.
Belediye Başkanı Burcu Köksal açıklama-
sında, “Hemşerilerimizin sorunlarını ve
taleplerini doğrudan kendilerinden din-
liyoruz. Afyonkarahisar’ı birlikte yöneti-
yoruz” ifadelerini kullandı.
n HABER SULTAN ÇETİN

Başkan Burcu köksal
vatandaşla buluşuyor 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 
30 Temmuz Çarşamba günü Ali İhsan Paşa Mahallesi

sakinleriyle bir araya gelerek vatandaşların talep ve
şikâyetlerini dinleyecek. Mahalle Buluşmaları, sorunların

yerinde tespiti ve çözümü amacıyla sürdürülüyor

Ş
ube Müdürü Hayati Duman’ın da
eşlik ettiği ziyarette, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Şemsettin

Karahisari Ortaokulu başta olmak üzere
başarı gösteren okulların idarecileri ve
öğretmenleriyle bir araya geldi. Ziyarette
konuşan Müdür Sünnetci, elde edilen
başarıların tesadüf olmadığını vurguladı.

ÜST ÜSTE GELEN
BAŞARILAR 

TESADÜF DEĞİL
Başarıların ardında planlı çalışmalar,
güçlü eğitim ortamları ve fedakâr öğret-
menlerin olduğunu belirten Sünnetci,
“Evlatlarımızın gayreti kadar öğretmenleri-
mizin yönlendirmeleri ve ailelerin deste-
ğiyle elde edilen bu sonuçlar, doğru yolda
olduğumuzu gösteriyor. Öğrencilerimizi
yalnız bırakmayan velilerimize ve emek
veren tüm eğitim paydaşlarımıza teşek-
kür ediyorum” dedi. Ziyaret sonunda
dereceye giren okullara başarı belgeleri
takdim eden İl Milli Eğitim Müdürü Mi-
raç Sünnetci, tebriklerini ileterek okul
ziyaretlerini tamamladı.
n HABER MERKEZİ

SÜNNETCİ’DEN TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Yeşilimizi koruyor

sahip çıkıYoruz 
Gelecegimize ,

Bolvadin ilçesinde, yeşil
alanların korunmasına yöne-
lik çalışmalar aralıksız sürü-
yor. Bolvadin Belediyesi, ö-
zellikle sıcak yaz aylarında
artan yangın riskine karşı
önlemlerini artırdı. İlçenin
en önemli mesire alanların-
dan biri olan Horan Park
başta olmak üzere tüm yeşil
alanlarda düzenli sulama
çalışmaları yürütülüyor. Be-
lediye Başkanı Derviş Aynacı,
yaptığı açıklamada doğanın
korunmasının yalnızca bele-
diyenin değil, tüm vatandaş-
ların ortak sorumluluğu ol-
duğunu vurguladı. Başkan
Aynacı, “Horan Park’ımız
yalnızca bir mesire alanı değil,
gelecek nesillere bırakacağı-
mız bir doğa mirasıdır. Ekip-
lerimiz her gün sahada, yan-
gın riskine karşı ormanlık
alanlarımızı suluyor. Ancak

bu sadece bizim çabamızla
olmaz. Vatandaşlarımızdan
ricamız; cam şişe, izmarit
gibi yangına neden olabilecek
maddeleri doğaya bırakma-
malarıdır. Bu duyarlılık hepi-
mizin ortak görevidir” ifade-
lerini kullandı. Başkan Ayna-
cı, açıklamasının devamında
yeşil alanların önemine dik-
kat çekerek şunları söyledi:
“Ağaç oksijendir, hayatın ta
kendisidir. Yeşili korumak
geleceği korumaktır. Bu gü-
zellikleri torunlarımıza bırak-
mak istiyorsak, hep birlikte
doğaya sahip çıkmalıyız” Bol-
vadin Belediyesi, yaz boyun-
ca yürütülecek yeşil alan su-
lama ve bakım çalışmaları
ile sadece doğayı değil, aynı
zamanda vatandaşların hu-
zur ve güven içinde vakit ge-
çirebileceği alanları da koruma
altına almayı hedefliyor.

Afyonkarahisar’da İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları
Bursluluk Sınavı’nda (İOKBS) dereceye giren

öğrencilerin okullarına teşekkür ziyaretinde bulunan İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, başarılı eğitim

kadrolarını ve okul yöneticilerini tebrik etti
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BAKAN MAHİNUR GÖKTAŞ AÇIKLADI 
Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanı ve Afyonkarahisarlı siyasetçi
Mahinur Özdemir Göktaş, Bursa,
Eskişehir ve Karabük’teki orman

yangınlarından etkilenen haneler için
toplam 10 milyon lira kaynak

aktarıldığını duyurdu

Bakan Mahinur Göktaş yaptığı yazılı açıklamada,
yangınlardan etkilenen vatandaşların acil ve temel
ihtiyaçlarının karşılanabilmesi amacıyla Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına Bursa’ya 5
milyon, Eskişehir’e 2 milyon, Karabük’e ise 3 milyon
lira olmak üzere toplamda 10 milyon lira destek
sağlandığını belirtti. Göktaş, “Yangından etkilenen
vatandaşlarımıza yönelik destek ve yardımlarımızı
kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi.

PSİKOSOSYAL DESTEK 11 İLDE SÜRÜYOR
Göktaş ayrıca, yangınların yaşandığı Afyonkarahisar
dahil 11 ilde psikososyal destek ekiplerinin sahada
aktif görev yaptığını vurguladı. Son bir hafta içinde
220 personelle 2 bin 112 vatandaşa psikolojik destek
sunulduğunu belirten Göktaş, “Bakanlık olarak bu
zorlu süreçte vatandaşlarımızın yanında olmaya de-
vam edeceğiz” dedi.  n HABER MERKEZİ

A
fyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi
(ADRM) tarafından hazırlanan “Beş Sevgi Diliyle Anne-
Çocuk” projesi kapsamında ilk eğitim programı gerçekleş-

tirildi. Projenin ilk haftasında, “Onaylayıcı Sözler” başlığı ele
alındı. Konu, ADRM Vaizi Bilge Uçar’ın sunumuyla katılımcılara
aktarılırken, etkinlik ve pratik uygulamalar ise ADRM Vaizi ve
Koordinatörü Yıldız Mumyakmaz tarafından yürütüldü. Anne
ve çocukların birlikte katıldığı etkinlikte sevgi dilinin aile içi
iletişime katkısı vurgulanırken, katılımcılara teorik bilgilerle
birlikte uygulamalı çalışmalar da sunuldu. Program sonunda
emeği geçenlere ve katılan ailelere teşekkür edildi.

n HABER BUSE YILDIRIM

“BEŞ SEVGi DiLiYLE ANNE-ÇOCUK”
PROJESi BAŞLADI 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zafer Çocuk Dünyası’nı ziyaret ederek miniklerle 
bir araya geldi. Başkan Köksal, çocukların gelişimini destekleyen eğitici ve eğlenceli alanları yerinde inceledi.Ziyaretin ardından

değerlendirmede bulunan Köksal, “Zafer Çocuk Dünyamızı ziyaret ederek çocuklarımızın gelişimlerini destekleyen 
eğitici ve eğlenceli alanları yerinde inceledik. Her detayında sevgi olan bu ortamda çocuklarımızla buluşmak bizlere de umut 

veriyor” ifadelerini kullandı. Belediyenin çocuklara yönelik yatırımlarının sürdüğünü belirten Köksal, ailelerin güvenle 
çocuklarını emanet edebilecekleri alanlar oluşturmanın önemine dikkat çekti. n HABER BUSE YILDIRIM

MİNİK ADIMLARA DESTEK

Ziyarette, son günlerde Af-
yonkarahisar genelinde mey-
dana gelen orman yangınları
başta olmak üzere, kentteki
afet hazırlıkları ve müdahale
süreçleri ele alındı. Milletvekili
Taytak, AFAD’ın yürüttüğü ça-
lışmalar hakkında İl Müdürü
Altındal’dan detaylı bilgi aldı.
AFAD personelinin gösterdiği
özverili çalışmaların önemine
vurgu yapan Taytak, “Mille-
timizin huzuru ve güvenliği
için fedakârca görev yapan tüm
AFAD personelimize teşekkür
ediyoruz. Özellikle yaz ayların-

da artan orman yangınlarıyla
mücadelede gösterdikleri üstün
gayret, takdire şayandır” dedi.
Taytak, afetlere karşı duyarlılık
ve hazırlığın artırılması gerek-
tiğini ifade ederek, devletin
her türlü afete karşı teyakkuzda
olduğunu vurguladı. AFAD İl
Müdürü Altındal ise ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, sahadaki ekiplerin gece
gündüz demeden çalıştığını,
vatandaşların can ve mal gü-
venliği için tüm imkânların se-
ferber edildiğini kaydetti.
n HABER MERKEZİ

MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN 

AFAD’A ZiYARET
MHP Afyonkarahisar Milletvekili 

Taytak ve MHP Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Kahveci, AFAD Afyonkarahisar

İl Müdürü Ali Altındal’ı ziyaret etti

Taytak, AFAD’ın yürüttüğü çalışmalar 
hakkında İl Müdürü Altındal’dan detaylı bilgi aldı

Afyonkarahisar’ın Sinanpa-
şa ilçesinde, Kaymakam Emrah
Aslan başkanlığında önemli
gündem maddelerinin ele alın-
dığı kapsamlı bir değerlendir-
me toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıya, ilçe genelindeki
belediye başkanları ile kamu
kurumlarının amirleri katıldı.
Görüşmede, yaz aylarında artış
gösteren orman ve anız yan-
gınlarıyla mücadele, sahipsiz
hayvanların korunması ve re-
habilitasyonu, düğünlerde ma-

gandacılıkla mücadele ve kamu
yatırımlarının takibi başlıkları
detaylı şekilde değerlendirildi.
Toplantıda, alınacak önlemler
ve kurumlar arası koordinas-
yonun artırılmasına yönelik
kararlar alınırken, vatandaşla-
rın huzuru, çevre güvenliği ve
kamu hizmetlerinin etkinliğinin
artırılması hedeflendi. Toplan-
tının sonunda tüm kurumlara,
alınan kararların etkin şekilde
uygulanması için gerekli iş
birliği çağrısında bulunuldu.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zaferin Çocukları Gündüz Bakımevini ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında minik öğrencilerle bir araya gelen Başkan Köksal, bakımevinde sunulan hizmetleri yerinde inceledi.

Ziyaretin ardından Başkan Köksal, “Zaferin Çocukları Gündüz Bakımevimizi ziyaret ederek hem minik yavrularımızla bir araya geldik hem de 
hizmetlerimizi yakından gözlemledik. Çocuklarımızın güvenli, sağlıklı ve sevgi dolu bir ortamda büyümeleri için çalışmaya devam ediyoruz” ifadelerini

kullandı. Belediye tarafından hayata geçirilen sosyal hizmet projeleri arasında yer alan gündüz bakımevinin, çalışan ailelerin 
çocuklarına yönelik önemli bir destek sunduğu vurgulandı. n HABER BUSE YILDIRIM

ZAFERİN ÇOCUKLARINA 

SiNANPAŞA’DA
Önemli kararlar alındı 
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Paylaşımında “Dayanışmanın en güzel
görüntüleri... Yangına jant üzerinde gitti”
ifadelerine yer veren Milletvekili Taytak,
orman yangınlarına karşı verilen mücade-
lede gösterilen birlik ve beraberliğin “Bizi
kimse yıkamaz” mesajını verdiğini belirtti.
Yangının yaşandığı bölgede, römorkunun
lastiği patlamasına rağmen jant üzerinde
su taşıyan ve Balıkesirli olduğu tahmin
edilen bir çiftçinin görüntüsü, sosyal me-
dyada kısa sürede büyük ilgi gördü. Binlerce
kullanıcı tarafından paylaşılan ve destek
yorumları alan videoda, yangına müdahale
etmek için yola çıkan çiftçinin, arkadaşla-
rının uyarısına karşılık “Ne yapayım yangın
var. Ormanlar daha önemli ve değerli” söz-
leri, izleyenleri duygulandırdı.

Taytak’tan duygulandıran paylaşım
Milliyetçi Hareket Partisi  Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ın

sosyal medyada yaptığı paylaşım, büyük beğeni topladı.  Milletvekili 
Taytak, Bursa’nın Harmancık ilçesinde çıkan orman yangınına müdahale

eden vatandaşların fedakârlığını gözler önüne seren görüntüleri
paylaşarak, Türk milletinin dayanışma ruhuna dikkat çekti

Milletvekili Taytak’ın bu anlamlı paylaşımı, sosyal medya kullanıcıları tarafından 
takdirle karşılandı ve dayanışmanın gücünü bir kez daha ortaya koydu

Görme engelli öğrenciye anlamlı hediye 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, sosyal medya
hesabından yaptığı anlamlı paylaşımla büyük beğeni topladı. Taytak, görme engelliler arasında düzenlenen

Kur’an-ı Kerim yarışmasında birinci olan öğrenciyle ilgili paylaşımında, “Gözleri görmese de gönlüyle 
Kur’an’ı okuyan bir yürek. Görme engelli Kur’an-ı Kerim yarışmasında birinci olan evladımıza, milletimizin

kutsal emaneti olan Türk bayrağımızı takdim ettik. Yüreğiyle gören, imanla yürüyen bu güzel evladımızla gurur
duyuyoruz” ifadelerine yer verdi.Milletvekili Taytak’ın bu anlamlı paylaşımı, sosyal medyada takdirle karşılandı.

Afyonkarahisar’ın Hocalar ilçesine bağlı
Akçadere köyünde bulunan iki katlı ahşap
bir evde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesiyle söndürüldü. Yangında can kaybı
yaşanmazken, evde maddi hasar meydana
geldi. Yangın, sabah saatlerinde Mükerrem
Sayın’a ait iki katlı ahşap evde meydana geldi.
Henüz belirlenemeyen bir nedenle başlayan
yangını fark eden ev sakinleri, yoğun dumanı
görerek hemen durumu Hocalar Belediyesi İt-
faiye Amirliğine bildirdi. İhbar üzerine kısa
sürede olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, alevlerin
evin tamamına yayılmasını önlemek için yoğun
çaba harcadı. Ekiplerin zamanında müdahalesi
sayesinde yangın kontrol altına alındı ve çevre-
deki yapılara sıçramadan söndürüldü.

MADDİ HASAR OLUŞTU
Yangında can kaybı ya da yaralanma yaşan-
mazken, evde ciddi çapta maddi zarar mey-
dana geldi. Evin büyük bölümünde yanık ve
duman hasarı oluştuğu bildirildi. Yangının

çıkış sebebiyle ilgili inceleme başlatılırken,
elektrik kontağından kaynaklanma ihtimali
üzerinde duruluyor. Yetkililer, özellikle ahşap
yapılarda yangın riskine karşı daha dikkatli
olunması gerektiği uyarısında bulunarak,
vatandaşların elektrik tesisatlarını düzenli
olarak kontrol ettirmelerinin önemine dikkat
çekti. Yangınla ilgili soruşturma sürüyor.

İki katlı ahşap evde
yangın paniği
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Kuşadası’nda kadın 
emeği ve girişimciliğini

odağına alan anlamlı bir
etkinlik gerçekleştirildi

K
uşadası Belediyesi ile Kadınca
Platformu iş birliği ve Kolektif Etki
Programı (KEP) desteğiyle, İstasyon

Kuşadası Topluluk Merkezi’nde düzen-
lenen “Üretici Kadın Girişimcilik Atöl-
yesi”, üretime devam eden, emeğiyle
var olan kadınları bir araya getirdi.  Sa-
bah saat 10.00’da başlayan atölye, gün
boyu süren sunumlar, uygulamalı otu-
rumlar ve deneyim paylaşımlarıyla de-
vam etti. Kadın dayanışmasını güçlen-
diren etkinlikte katılımcılar hem bilgi
alışverişinde bulundu hem de yeni iş
birlikleri kurma imkânı yakaladı. 

ÜRETİM YOLCULUKLARI
PAYLAŞILDI 

Etkinliğin ilk bölümünde yerel kadın
üreticiler, kendi hikâyelerini ve üretim
yolculuklarını katılımcılarla paylaştı.
Zorluklarla baş etme yolları, pazarlama
stratejileri, dijital dünyada yer alma yön-
temleri ve kolektif üretim modelleri ü-
zerine ilham verici konuşmalar gerçekleş-
tirildi. Gün boyunca düzenlenen uygu-
lamalı atölyelerde ise sosyal medya kul-

lanımı, marka oluşturma ve koopera-
tifleşme süreçleri gibi başlıklarda katılım-
cılara bilgi verildi. Deneyim temelli bu
oturumlarda kadınlar, edindikleri bilgileri
doğrudan uygulama fırsatı buldu. Et-
kinliğe katılan kadınlar, bu tür orga-
nizasyonların yalnızca bilgi edinmek
değil, aynı zamanda dayanışma duygu-
sunu pekiştirmek ve moral kazanmak
açısından da büyük önem taşıdığını ifade
etti. “Üreten Kadınlar Güçleniyor” slo-
ganıyla düzenlenen atölye, kadınlara
yalnız olmadıklarını bir kez daha ha-
tırlattı.  Kuşadası Kadınca Platformu O-
nursal Başkanı Duygu Günel, kadınların
her alanda başarılı olabilmesi için el-
lerinden geleni yapmaya hazır olduklarını
belirterek tüm kadınların yanında ol-
duklarını vurguladı. Kuşadası Kadınca
Platformu Başkanı ve Kuşadası Belediye
Başkan Yardımcısı Ayşegül Dağlı ise,
“Üreten kadınlar her zaman desteklen-
meli. Bizler de yol gösterici olarak bu
tür programları hayata geçirmeye devam
edeceğiz” dedi.  Açık katılımla ve ücretsiz
olarak düzenlenen etkinliğe yüzün üz-
erinde girişimci kadın katıldı. Belediye
yetkilileri, kadınların üretim gücünü
desteklemek ve görünür kılmak adına
benzer etkinliklerin artarak devam
edeceğini bildirdi. 
n KAYNAK İHA

KADIN GİRİŞİMCİLER BULUŞTU   
Üreten kadın güçleniyor

Etkinliğe katılan kadınlar, bu tür organizasyonların yalnızca bilgi edinmek değil, aynı zamanda dayanışma
duygusunu pekiştirmek ve moral kazanmak açısından da büyük önem taşıdığını ifade etti

ÇOCUK KORUMA 
HiZMETLERiNDE
YENİ DÖNEM 

E
skişehir Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü tarafından iletilen
paylaşımda çocuk koruma hiz-

metlerinde yeni döneme geçildiği bil-
dirildi. Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı’nın çocuk koruma hizmet-
lerinde ulusal standartları oluşturma
hedefi doğrultusunda düzenlediği
“Karar Destek Mekanizmaları Değer-
lendirme Çerçevesi Eğitimi” bugün
Eskişehir’de başladı.  Çocuk alanında
görev yapan meslek elemanlarının
kapasitelerini artırmayı amaçlayan
ve beş gün sürecek olan programın
açılışı, Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Orhan Bayrak’ın katılımıyla
gerçekleştirildi.  28 Temmuz - 1 Ağus-
tos tarihleri arasında, çocuk koruma
ve sosyal hizmet alanında çalışan uz-
man personelleri bir araya getirilirken,
program özellikle korunma ihtiyacı
olan çocuklarla ilgili yürütülen çalış-
malarda, karar alma süreçlerini bi-
limsel ve standart bir temele otur-
tulması hedefleniyor. 

“HIZLI KARAR VE 
DOĞRU SONUÇLAR HAYATİ

ÖNEM TAŞIYOR” 
Eğitimin açılış konuşmasını yapan İl
Müdürü Orhan Bayrak, sosyal hizmet-
lerin dinamik ve hassas yapısına dik-
kat çekti. Bayrak, “Sosyal Hizmetler ala-
nında görev yapan meslektaşlarımızın,
karşılaştıkları vakalarda hızlı karar vere-
bilme, kurumlar arası koordinasyonla
birlikte hareket etme ve en nihayetinde
en doğru sonuçlara ulaşma gibi bir zo-
runluluğu var. Bu eğitim, tam olarak bu
yetkinlikleri güçlendirmek için tasarlandı”
ifadelerini kullandı.  İl Müdürü Bayrak,
eğitimin tüm katılımcılar için verimli
geçmesi temennisinde bulundu. Aile ve
Sosyal Hizmetler Müdürü Bayrak, “Bu
standardizasyon sayesinde, çocuğun yük-
sek yararını gözeten müdahale yöntem-
lerinin ülke genelinde eşit ve adil bir şe-
kilde uygulanması hedeflenmektedir” 
n KAYNAK İHA 

Çocuk koruma 
hizmetlerinde ulusal

standartları oluşturma
hedefi doğrultusunda

düzenlenen “Karar
Destek Mekanizmaları

Değerlendirme
Çerçevesi Eğitimi”

Eskişehir’de başladı

T
ürk halk müziğinin en yaygın telli
ve tezeneli enstrümanı olan bağlama
hakkında konuşan Sülümen, hem

gençlerin hem de yaşlıların bu enstrü-
mana büyük ilgi gösterdiğini söyledi.
Yıllar geçmesine rağmen popülerliğini
koruyan bağlamanın, en çok sattığı en-
strüman olduğunu vurguladı. Fiyatı
yaklaşık 3 bin TL den başlayan bağlama;
tekne, göğüs ve sap olmak üzere üç ana
kısımdan oluşuyor. Tekne kısmı genelde
dut ağacından yapıldığını söyleyen Sülü-
men, “Ancak dut ağacının dışında ardıç,
kestane, ceviz ve gürgen gibi ağaçlardan
da yapılmaktadır. Göğüs kısmı ladin
ağacından, sap kısmı ise gürgen, ak gürgen
veya ardıç ağacından yapılmaktadır” 

ÖĞRENMEDE KOLAYLIK
Öğrenme süreci açısından, bağlama çal-
mak isteyenlerin genellikle uzun sap
bağlamayı tercih ettiğini söyleyen Sülü-
men, “Uzun sap bağlamada her türlü
ezgi rahatlıkla çalınabildiği için, kısa
saplıya göre öğrenme aşamasında daha
çok kolaylık sağlıyor”  n KAYNAK İHA 

Her köşesi farklı ağaçtan olan 
Bağlama mest ediyor 

Eskişehir’de enstrüman satışı yapan Enes Sülümen, dut, 
ardıç, kestane ve ceviz gibi ağaçlardan özenle yapılan bağlamanın,

popülerliğini kaybetmeyen bir çalgı olduğunu belirtti

SATIŞLARDA BELİRGİN 
BİR DÜŞÜŞ YAŞANIYOR

Türk halk müziğinin vazgeçilmez enstrümanı bağlama, her yaş
grubunun ilgisini çekse de, son yıllarda ücretsiz kursların

kapanmasıyla birlikte önceki yıllara göre satışlarda belirgin bir
düşüş yaşandığını söyleyen Sülümen, “Yine de Eskişehir’de

bağlamaya olan talep devam ediyor” dedi. 

Çivril’in ilk yerleşim yerlerinden
olan Habibi Acem türbesi çevresinde
Müslümanlara ait ilk ibadethane
olan Sofu cami, aslına dönecek.
1956 yılında duvarları sıvanan ve
ek bölümler yapılan caminin olduğu
alan ve camide inceleme yapan Kay-
makam Fatih Cıdıroğlu yetkililerden
bilgi aldı.  Yapımı 1800 yılların so-
nuna tarihlenen Sofu Cami için ye-
nileme çalışması yapılacak. Çivril’in
tarihi camileri arasında yer alan
camide inceleme yapan Kaymakam
Fatih Cıdıroğlu, Çivril İlçe Müftü
Vekili Ahmet Köylü ve Çarşı mahalle
muhtarı Himmet Aksoy’dan bilgi
aldı. Yapımında devşirme malzeme
kullanılan caminin 1950’li yıllara
kadar aslına uygun hizmet verdiğini
belirten muhtar Himmet Aksoy,
caminin Çivril’in tarihinde önemli
bir yere sahip olduğunu söyledi.
Caminin Çivril’in ilk yerleşim yerin-

de yapılan ilk ibadethanelerden ol-
duğunun altını çizen muhtar Aksoy,
“Bugün mezarlık olarak kullanılan
ama halk arasında Höyük olarak
tabir edilen bölge, Çivril’in ilk yer-
leşim yeri. Buraya gelen Türk ve
Müslümanlar Habibi Acem türbesi
etrafında yerleşmeye başlayınca

cami inşa edilmiş. 1950 li yıllara
kadar cami kara örtü dediğimiz ori-
jinal halindeydi. O yıllarda halk
hem minare yaptı hem de caminin
duvar ve çatısını yeniledi. O yıllarda
caminin etrafından alim zatların ve
ileri gelenlerin mezarları da vardı.
Tadilatta birçoğu kayboldu. Son
yıllarda da ısıtma sistemleri kurulurken
caminin duvarlarına ciddi zarar verildi.
Cami Hamam önü camisi gibi aslına
dönerse tarihi bir değer olarak Çivril
tarihine katkısı olur” dedi.

n KAYNAK İHA 

Tarihi cami restore ediliyor 
Denizli Çivril’in tarihi camilerinden

Sofu Camiinde inceleme yapan Çivril
Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, caminin tarihi

dokusuna korunması için çalışma restorasyon
çalışmasının başlatılacağını belirtti

Kütahya’da kaligrafi sanatına gönül veren
sanatçı Akif Ören, 2015 yılından bu yana
sürdürdüğü çalışmalarla dikkat çekiyor.
Sanat yolculuğuna daha fazla derinlik
kazandırmak amacıyla 3 yıl boyunca
Eskişehir’e gidip gelen Ören, 2018 yılında
Kütahya Katlı Otopark’ın altındaki galeride
ilk kişisel sergisini açtı.   Serginin ardından
çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen tek-
lifler doğrultusunda kaligrafi dersleri ver-
meye başlayan Ören, halen Mehmet Dumlu
Kültür Merkezi’nde derslerine devam
ediyor. Yeni teklifleri değerlendirdiğini
ifade eden sanatçı, kaligrafiyi yalnızca bir
sanat dalı olarak görmediğini dile getirerek
şu ifadeleri kullandı: “Bu sanatı öğretme
amacım, Rabbimi tanıtan bir sanat olma-
sıdır. Hattı ve kaligrafiyi seviyorum; her
ikisini de hem ruhen hem bedenen hisse-
diyorum” dedi. n KAYNAK İHA 

“YAZI, RUHUN VE BEDENİN TERBİYESİDİR”   
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1
80 sporcu kıyasıya mücadele etti, şampiyonlar
belli oldu. Afyonkarahisar, 26-27 Temmuz 2025
tarihlerinde Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG)

Yüzme 1. Etap 2. Grup Müsabakalarına ev sahipliği
yaptı. Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu Olimpik
Yüzme Havuzunda düzenlenen organizasyona, 10
farklı ilden gelen toplam 180 sporcu katıldı. İki
gün süren müsabakalarda genç yüzücüler, madalya
için kıyasıya yarıştı. Tribünlerde büyük bir heyecana

sahne olan yarışlar, izleyenlerden tam not aldı. Et-
kinlik sonunda dereceye giren sporculara ve antrenör-
lerine ödülleri takdim edildi. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada,
“Tüm sporcularımızı ve antrenörlerimizi gösterdikleri
üstün performanstan dolayı tebrik ediyoruz. Sporun
ve gençliğin şehri Afyonkarahisar’da böyle önemli
bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan gurur
duyuyoruz” ifadelerine yer verildi.

ANALİG YÜZME MÜSABAKALARI

AFYON’DA TAMAMLANDI

Muş’ta 25-27 Temmuz
2025 tarihleri arasında

düzenlenen Türkiye Erdoğan
Bayram Karate Premier Ligi,

U21 Kadın Kata
kategorisinde heyecan dolu

anlara sahne oldu

T
urnuvada mücadele eden Afyon-
karahisarlı sporcular, elde ettikleri
derecelerle hem şehri hem de antre-

nörlerini gururlandırdı. Zorlu rakipleri
karşısında üstün bir performans sergile-
yen Tuğba Süngü, altın madalyanın
sahibi olarak şampiyonluk kürsüsüne
çıktı. Kata dalındaki tekniği ve kon-
santrasyonuyla dikkat çeken Süngü, iz-
leyicilerden ve hakemlerden tam not
aldı. Afyonkarahisar’ı başarıyla temsil
eden bir diğer sporcu Melek Gültekin
ise turnuvayı ikincilikle tamamlayarak
gümüş madalyanın sahibi oldu. Göster-
diği azim ve istikrarlı performansla takdir
toplayan Gültekin, gelecek için umut verdi.
Sporcuların başarısında emeği geçen
antrenör Mehmet Koçak da takdir edildi.
Afyonkarahisar spor camiası, başarılı
sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek
başarılarının devamını diledi.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar, 26-27 Temmuz 2025 tarihlerinde Anadolu Yıldızlar 
Ligi (ANALİG) Yüzme 1. Etap 2. Grup Müsabakalarına ev sahipliği yaptı. Dr. Mehmet
Muharrem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzunda düzenlenen organizasyona, 
10 farklı ilden gelen toplam 180 sporcu katıldı.

Afyonkarahisarlı sporculardan 

gururlandıran Basarı 

Afyonkarahisarlı sporcular 

Derecelerle döndü 
Türkiye Yüzme 

Federasyonu
tarafından Konya’da
düzenlenen Atlama

Türkiye Şampiyonasına
katılan Afyonkarahisarlı

sporcular derecelerle
döndü

Konya’da 24-27 Temmuz 2025 tar-
ihleri arasında yapılan düzenlenen
şampiyonada Afyonkarahisar’ı temsil
eden Keskinler Gençlik ve Spor Kulübü
sporcuları, İstanbul, Ankara, İzmir. Af-
yon, Trabzon, Konya ve Manisa illerin-
den gelen 110 sporcuyla yarıştı. Türkiye
Yüzme Federasyonu Atlama Türkiye
Şampiyonasına Nurhan Keskin antre-
nörlüğünde 6 sporcuyla Afyonkarahisar’ı
temsilen katılan sporculardan Muham-
met Yusuf Yavuz 1 M Tramplen disi-
plininde Yıldız B Erkekler Kategorisinde
Türkiye 7’ncisi, 1M Tramplen Yıldız B
Kızlar kategorisinde Seçil Oskay Türkiye
15’ncisi, Eylül Gazveni Türkiye 16’ncısı
olarak yarışmayı tamamladı. Dereceye
giren 3 sporcu da yaş gruplarında ilan
edilen Şampiyona barajını aşarak Af-
yonkarahisar’ın gururu oldular. 

A
fyonkarahisar Kocatepe Spor Komplek-
si’nde düzenlenen Açık Hava ve Zafer
Kupası Okçuluk İl Seçmesi Müsabakaları

başarıyla tamamlandı. İki gün boyunca süren
organizasyonda, farklı yaş kategorilerinden çok
sayıda sporcu kıyasıya mücadele etti.  Yoğun
katılımla gerçekleşen müsabakalarda, sporcuların
disiplinli, centilmence ve yüksek rekabet düzeyin-
deki mücadelesi dikkat çekti. Yarışmalar süre-
since hakemler, antrenörler ve sporcular arasında
uyumlu bir koordinasyon sağlandı. Organiza-
syon, planlandığı şekilde sorunsuz ve güvenli
bir ortamda tamamlandı. Müsabakalar sonunda
dereceye giren sporculara madalya ve kupaları
takdim edildi. Bu ödüller, genç sporcular için
büyük bir motivasyon kaynağı olurken, aileleri
ve antrenörleri de gururlandırdı.
n HABER YAĞMUR ÇAĞLA EFE

Eskişehirli sporcular Kırklareli Wushu
Kung fu Budokaido İller Arası Şampiyo-
nası’nda 7 adet madalya kazandı.  Kırkla-
reli’nde 26-27 Temmuz tarihlerinde Wushu
Kung fu Budokaido İller Arası Şampiyonası
düzenlendi. Müsabakalara Eskişehir’den
katılan Arzu Kabal 2 altın madalya kazandı.
Ayrıca Gül Bilge Akay bir gümüş bir bronz
madalya, Belinay Su Tunca bir bronz ma-
dalya, Erdin Ege Kabal bir bronz madalya
ve Barkın İstifciel 1 bronz madalya ile geri
döndüler. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü sporcuları ve antrenörlerini sosyal
medyadan yaptığı paylaşım ile tebrik etti. 

SPORCULAR
7 MADALYA 
KAZANDI

,

Açık Hava ve Zafer Kupası Okçuluk İl Seçmesi 

Müsabakaları tamamlandı
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

OBEZİTEYLE ERKEN TEŞHİS
Toplum sağlığını tehdit eden kronik hastalıkla-
rın başında gelen obezite, sadece estetik bir
sorun olmaktan çok uzak. Diyabetten kalp
hastalıklarına, eklem problemlerinden psikolo-
jik sorunlara kadar birçok rahatsızlığa zemin
hazırlayan obeziteye karşı, Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi’nde multidisipliner bir tedavi
yaklaşımıyla hizmet verecek özel bir klinik
açılıyor. Yeni kurulacak klinik, Afyonkarahisar
ve ilçelerinin yanı sıra çevre illerden gelecek
hastalara da hizmet vererek bölgesel bir refe-
rans merkezi olmayı hedefliyor. Obeziteye
bağlı sağlık sorunlarının erken teşhis ve etkin
tedavisini sağlayacak bu merkez, Türkiye
genelinde sınırlı sayıda Devlet Hastanesinde
yer alan bu özel hizmetlerden biri olacak.

BİLİMSEL İŞ BİRLİĞİ
İLE GÜÇLÜ KADRO

Obezite Kliniği’nin bilimsel ve klinik altyapısını
güçlendirmek amacıyla, Ankara Bilkent Şehir
Hastanesi Gastroenteroloji Cerrahisi ile iş
birliği protokolü imzalandı. Açılış töreninde,
alanda deneyimli isimler olan Prof. Dr. Musa
Akoğlu ve Prof. Dr. Erdal Birol Bostancı da
hazır bulunacak. İki isim de, obezite cerrahisi
ve cerrahi onkoloji alanlarında Türkiye’nin
saygın akademik hekimleri arasında yer alıyor.
Açılış töreni, 30 Temmuz Çarşamba günü
saat 10.30’da yapılacak. Törene, Afyonkarahi-
sar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk başta
olmak üzere çok sayıda sağlık çalışanı ve
protokol davetli olarak katılacak.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinden 

yeni klinik
Afyonkarahisar Devlet

Hastanesi, çağımızın en ciddi
sağlık sorunlarından biri haline
gelen obeziteyle mücadelede

önemli bir adım atıyor

Sağlık Bakanlığının 
onayıyla hayata geçirilen
Obezite Kliniği, hem şehrin
hem de bölgenin sağlık
kapasitesini güçlendirecek

RANDEVULAR MHRS ÜZERİNDEN ALINABİLECEK
B Blok’un 5. katında hizmet verecek olan Obezite Kliniği, vatandaşlara modern tıbbi olanaklarla destek
sunacak. Kliniğe başvurmak isteyenler, Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden kolaylıkla

randevu alabilecek. Yeni kliniğin, sadece tedaviye değil, aynı zamanda toplumda sağlıklı
yaşam bilincinin gelişmesine katkı sağlaması, bireylerin yaşam kalitesini artırması bekleniyor

İl Sağlık Müdürlüğü, Afyonkarahisar’a
atanan yeni personeller için mesaj yayımladı.
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, Hazi-
ran dönemi iller arası yer değiştirme kap-
samında kente atanan yeni sağlık person-
elleri için bir “hayırlı olsun” mesajı yayım-
ladı. Yapılan açıklamada, farklı branşlardan
toplam 60 sağlık çalışanının Afyonkarahi-

sar’daki sağlık tesislerine atandığı belirtildi.
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yayımlanan
mesajda şu ifadelere yer verildi:“Haziran
dönemi iller arası yer değiştirme kapsamın-
da ilimizdeki sağlık tesislerine, çeşitli branş-
lardan, 60 personel atandı. Tüm meslektaş-
larımıza yeni görev yerlerinde başarılar diliyor,
ilimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz.”

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 
PERSONELLERİNİ UNUTMADI

Eğitim Fakültesi bünyesinde yürütülen
dijitalleşme odaklı projeler, Avrupa’nın
en büyük dijital eğitim ağı olan eTwin-

ning tarafından “Uluslararası Kalite Etiketi”
ile ödüllendirildi. Eğitim Fakültesi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Ahmet Göçen öncülüğünde
sürdürülen projeler; müfredat geliştirme

çalışmaları, akademik yayınlar ve dijital
öğretim uygulamalarıyla bu önemli başarıda
etkili oldu. Ödül, Avrupa Komisyonu koor-
dinasyonunda ve Türkiye’de Milli Eğitim
Bakanlığı desteğiyle yürütülen eTwinning
Initial Teacher Education (ITE) süreci
kapsamında veriliyor. Doç. Dr. Göçen,
yaptığı açıklamada eTwinning platformunun
20. yılında 46 ülkeyi kapsayan dev bir
eğitim ağına dönüştüğünü belirterek, bu
ağın 1,2 milyon öğretmeni ve 295 bin okulu
bir araya getirdiğini ifade etti. AKÜ’nün bu
geniş platform içinde yer almasının, hem
kurumsal hem de akademik düzeyde büyük
bir değer taşıdığını vurguladı. Göçen ayrıca,
2025 yılında Türkiye’den sadece 6 üniver-
sitenin Kalite Etiketi almaya hak kazandığını
ve AKÜ’nün bu üniversiteler arasında yer
almasından duydukları gururu dile getirdi.
Yürütülen projelerin özellikle yapay zekâ
temelli dijital öğretim yöntemleriyle öğret-
men adaylarının dijital becerilerini ileri se-
viyeye taşıdığını belirtti.

MİLANO’DA ULUSLARARASI 
TEMSİL FIRSATI

Bu başarı, AKÜ’nün sadece ulusal değil,
uluslararası düzeyde de tanınırlığını artırdı.
Kalite Etiketi kazanan üniversiteler, 2026 yılında
Milano’da düzenlenecek olan Avrupa Eğitim
Konferansı’na davet edilecek. Göçen, AKÜ’
nün bu platformda yer alarak hem kurumsal
hem de akademik düzeyde yeni iş birliklerine
imza atmayı hedeflediğini söyledi.

FARK YARATTI

AKÜ “KALİTE ETİKETİ” 
iLE DiJiTAL EĞiTiMDE 

Afyon Kocatepe Üniversitesi
dijital eğitim alanında

gösterdiği başarılı çalışmalarla
Avrupa çapında prestijli 
bir ödüle layık görüldü

Afyonkarahisar Valiliği personeli için
yapılan banka promosyon görüşmeleri, Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın deste-
ğiyle rekor anlaşmayla sonuçlandı. Türk
Büro-Sen Afyonkarahisar Şubesi tarafından
yürütülen banka promosyon görüşmeleri, Af-
yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın destek ve himayelerinde rekor bir
anlaşmayla sonuçlandı. Promosyon sürecinin
başarıyla tamamlandığını duyuran Türk Büro-
Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Akman,
yapılan anlaşmanın Valilik personelinin büyük
memnuniyetini kazandığını belirtti.

DEVLET ANA 
PERSONELİN YANINDA

Akman yaptığı açıklamada, “Yetkili sendika
olarak yürüttüğümüz görüşmeler, komisyon
üyeleri ve sendikamızın uyumlu çalışmasıyla
yürütüldü. En büyük destek ise Sayın Va-
limizden geldi. Devlet Ana misyonuyla ha-
reket eden Valiliğimizin, kamu çalışanlarının
yanında yer alması gurur vericidir. Ortaya
çıkan promosyon rakamı da bunun somut
göstergesi olmuştur” ifadelerini kullandı. Yapılan
anlaşmanın hem ekonomik hem de moral
açısından büyük katkı sunduğunu belirten Ak-
man, emeği geçen herkese teşekkür etti.

VALİLİK PERSONELİNE REKOR 
PROMOSYON ANLAŞMASI

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak ve MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Kemal Şen-
ocak’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sonrası açık-
lamada bulunan Milletvekili Taytak, “AFSÜ Rektörü
Prof. Dr. Kemal Şenocak’ı ziyaret ettik. Gençlerimizin
sağlıklı ve nitelikli bir eğitim ortamında yetişmesi
adına emek veren kıymetli Rektörümüze nazik ev
sahipliği için teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.
Ziyarette, üniversitenin çalışmaları, eğitim yatırımları
ve sağlık alanındaki gelişmeler hakkında karşılıklı
görüş alışverişinde bulunuldu.

MHP Heyetinden 
AFSÜ Rektörü’ne ziyaret

KARAKAŞ

REKTÖR KARAKAŞ:
“BU GURUR HEPİMİZİN”

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş da ko-
nuyla ilgili yaptığı değerlendirmede, “Üniversi-
temizin dijital eğitimde uluslararası düzeyde
tescillenmiş olması bizler için gurur verici. Eğitim
Fakültemiz, yürüttüğü nitelikli çalışmalarla
Türkiye’deki 6 üniversite arasında yer almayı
başardı. Bu önemli başarıda emeği geçen başta
Doç. Dr. Ahmet Göçen olmak üzere tüm akade-
mik kadromuzu kutluyorum” ifadelerini kullandı.
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